会員様各位

  愛知県内へ緊急事態宣言が発出されたことを受け、中京大学からプール施設利用停止の
要請が御座いました。
急なご連絡になり大変申し訳ございませんが、下記の通りご案内させて頂きます。

1. 休講期間
8月27日（金）～9月12日（日）までの予定

2. 休講期間中の営業時間
月曜日～金曜日
土曜日
日曜日
※ ご用件の有る方は留守番電話にメッセージをお願い致します。

改めてこちらからご連絡差し上げます。

3. 教室の取り扱いについて
9月18日より教室再開予定。変更が生じる場合は改めてご連絡致します。

以上

記

9：00～16：00まで
9：00～13：00まで
休館

2021年　8月27日

メイサンスイミングクラブ豊田

スイミングスクール臨時休講について（ご連絡）